

WR.ROZ.2811.261.1.2022

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania, prowadzonego w trybie regulaminowym o wartości mniejszej niż 50 000 PLN netto pn.

Usługi myjni i czyszczenia pojazdów służbowych na terenie ZZ Leszno

Jest to ponowne postępowanie, bowiem pierwsze zostało unieważnione.

Przedmiotowe postępowanie zostało opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 18.05.2022r.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu **Zarząd Zlewni w Lesznie, ul. Chociszewskiego 12, 64-100 Leszno**, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania Ofertowego. Poniżej treść pytań z odpowiedziami.

PYTANIE 1:

Wykonawca informuje, że w przypadku usługi mycia pojazdów cena usługi jest ceną wskazaną na myjni danej stacji paliw Wykonawcy - nie ma zatem stałych cen. Ceny z formularza ofertowego stanowić winny wyłącznie podstawę ustalenia wartości zamówienia, a realizacja usługi nastąpi po cenach z danej myjni stacji paliw Wykonawcy, obowiązujących w momencie realizacji usługi. Czy wyrażacie Państwo zgodę na taki sposób rozliczania usługi mycia pojazdów służbowych ?

ODPOWIEDŹ 1:

Nie wyrażamy zgody na w/w sposób rozliczania usługi.

PYTANIE 2:

Czy wyrażacie Państwo zgodę, aby rozliczenie za usługę myjni było łącznie z paliwem, tj. na fv razem z paliwem i na warunkach jak paliwo, dotyczy okresów rozliczeniowych terminów płatności. W przypadku oddzielnego fv musiałyby zostać wydane oddzielane karty paliwowe tylko na usługę myjni.

ODPOWIEDŹ 2:

Nie wyrażamy zgody na w/w sposób rozliczania usługi łącznie z paliwem.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji obowiązujących u Wykonawcy okresów rozliczeniowych:

„Usługi mycia będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych:

I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie usług. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje powyższego okresu rozliczeniowego.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający nie akceptuje zaproponowanego terminu płatności.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu usługi mycia w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami zapytania ofertowego?

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający nie może zaakceptować zaproponowanej usługi mycia w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego zakupu usługi mycia przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego).

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający nie może zaakceptować zaproponowanej usługi mycia w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych, w związku z tym nie jest możliwa również akceptacja wzoru umowy.